ПРОТОКОЛ № 566-СРО
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

«Строители Свердловской области» (АСРО «ССО»)

г. Екатеринбург 16 января 2024 года
Время проведения 14-00 ч.

Место проведения: г. Екатеринбург, пр. Ленина, 97 а, оф. 400.
Форма проведения - заочное голосование.
В голосовании приняли участие: Белошейкин О.В., Бурганова О.В, Крохалев В.В., Лотов Н.П.,
Макаров А.В., Маркелов М.Ю., Патрушев Е.С., Сивков М.В. (по доверенности Чистякова В.Н. №12
от 05.12.2023г.),
Председательствующий -  Лотов Н.П.

Повестка дня:
1. Прием в члены АСРО «ССО» и предоставление права осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос на объектах капитального строительства.
2. Об утверждении отчета Контрольной комиссии АСРО «ССО» за 12 месяцев 2023г.
3. Об утверждении отчета Дисциплинарной комиссии АСРО «ССО» за 12 месяцев 2023г.
4. О делегировании представителей АСРО «ССО» для участия в работе окружной конференции

членов Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных
территории Уральского федерального округа (26.01.2024г).

По первому вопросу повестки:
Решили: Принять в члены АСРО «ССО» и предоставить право осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос на объектах капитального строительства по договорам
строительного подряда, стоимость которого по одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот
миллионов) рублей (второй уровень ответственности), следующее юридическое лицо:

1). Общество с ограниченной ответственностью «ОмегаСтройКомплекс» (0621) ИНН
6659186855/ ОГРН 1096659001230 Директор Белых Алексей Васильевич

Результаты голосования:
За -8
Против -  0
Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки:
Решили: Утвердить Отчет Контрольной комиссии АСРО «ССО» за 12 месяцев 2023 г. (текст
прилагается).

Результаты голосования:
За -8
Против -  0
Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки:
Решили: Утвердить Отчет Дисциплинарной комиссии АСРО «ССО» за 12 месяцев 2023 г. (текст
прилагается).

Результаты голосования:
За -8
Против -  0
Решение принято единогласно.

1

По четвертому вопросу повестки:
Решили: Для участия в работе Окружной конференции членов Ассоциации «Национальное
объединение строителей», зарегистрированных на территории Уральского федерального округа,
проводимой 26 января 2024г. в г. Екатеринбурге, направить следующих представителей АСРО
«ССО»:

1. ЛОТОВА Николая Петровича- Председателя Совета Ассоциации-с правом решающего
голоса;

2. ПАДЧИНА Виталия Николаевича- исполнительного директора АСРО «ССО»-с правом
совещательного голоса,

3. ГРИШИНА Юрия Александровича-заместителя исполнительного директора АСРО «ССО»-
с правом совещательного голоса.

Результаты голосования:
З а -8
Против -  0
Решение принято единогласно.

Лотов Н.П.

Бюллетени голосования членов Совета Ассоциации

Председательствующий:

2